
                                                                        Ev. č. : 2020/0405 
                                                                                                       G       :  S/2020/00254 

      

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 77/2020/OMM 

 

Michaela Kurcová  

Obránců míru 704/29, 742 21 Kopřivnice  

IČ 68342071 

DIČ CZ7561074972 

 (dále jen „Prodávající“) 

a 

Město Kopřivnice 

Se sídlem Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 

IČ 00298077 

DIČ  CZ00298077 

Zastoupené Ing. Kamilem Žákem, vedoucím odboru majetku města   

 (dále jen „Kupující“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

k u p n í  s m l o u v u : 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu dále specifikovanou věc, která je 

ve výlučném vlastnictví Prodávajícího, a to:  

- novou APC Smart-UPS X 3000VA Rack/T LCD 230V  - 1ks  
- nové APC Smart-UPS X 120V extern. battery Pk Rack/Tower  – 1ks 
 (dále jen „UPS a  sada baterií“ nebo „předmět smlouvy“), 

za kupní cenu stanovenou v článku 2.1. této smlouvy a Kupující „UPS a  

sadu baterií“ za tuto cenu do svého výlučného vlastnictví přijímá a 

kupuje.  

Zařízení bude sloužit pro požární ventilátory na schodišti v Kulturním 

domě na ul. Obránců míru 367 v Kopřivnici, v části KOZ II. 

1.2. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy, a to „UPS a sadu baterií“ 

zaslat na adresu: Kulturní dům Kopřivnice, p. Jan Sedlář, vedoucí 

provozu, Obránců míru 368, 742 21 Kopřivnice, nejpozději do 14 dnů od 

podpisu této kupní smlouvy.  

1.3. Prodávající současně s předávaným předmětem smlouvy předá 

kupujícímu u předávacího řízení veškeré doklady, které se k předmětu 

koupě vztahují (zejména návody), všechny doklady budou dodány 

v českém jazyce. 

1.4. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabude kupující jeho převzetím.  

1.5. Splněním dodávky se rozumí dodání předmětu smlouvy bez vad vč. 



                                                                        Ev. č. : 2020/0405 
                                                                                                       G       :  S/2020/00254 

příslušných dokladů. 

 

 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za „UPS a sadu baterií“ činí   

76 384,- Kč včetně DPH. 

(při 21% DPH a kupní ceně 63.127,28 Kč je celková kupní cena včetně 

DPH 76.384,- Kč) 

2.2. Kupující uhradí kupní cenu za „UPS a sadu baterií“ po předání předmětu 

smlouvy bez vad, a to na základě faktury zaslané do sídla Kupujícího 

nejpozději třetí pracovní den po odeslání předmětu smlouvy, se 

splatností 14 dnů od jejího doručení.   

2.3. Kupní cena dle odst. 2.1 tohoto článku je závazná, nejvýše přípustná, 

obsahující veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 

předmětu smlouvy, včetně dopravy do místa plnění. 

 

3. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

3.1. Prodávající poskytuje na „UPS a sadu baterií“ záruku za jakost ve 

smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Délka 

záruční doby činí 24 měsíců. 

3.2. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na předmětu smlouvy vada, 

kupující písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a 

uvede, jak se projevuje. Jakmile kupující odeslal toto písemné 

oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

3.4. Prodávající započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů 

od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

3.5. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady. 

 

4. SANKCE 

4.1  V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy v 

termínu dohodnutém ve smlouvě, má prodávající nárok na smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

4.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může 

prodávající požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši stanovené 

občanskoprávními předpisy.  

4.3 Za porušení povinnosti prodávajícího odstranit vady předmětu smlouvy 

ve stanoveném termínu, dle čl. 3. odst. 3.4 této Smlouvy, má kupující 

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH  za 

každou vadu za každý den prodlení s odstraněním vady. 



                                                                        Ev. č. : 2020/0405 
                                                                                                       G       :  S/2020/00254 

4.4 Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení 

smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce 

zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek 

nezanikne. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká nároku na náhradu 

škody, kterou je poškozený oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a 

v plném rozsahu. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato 

smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a nebyla uzavřena v 

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle 

k uveřejnění Kupující, a to nejpozději do jednoho dne od uzavření této 

smlouvy.  

 

 

Příloha :  cenová nabídka č. 20NA00180 

 

 

V Kopřivnici  dne  

7.9.2020 

 V Kopřivnici dne   

8.9.2020 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Kamil Žák  p. Michaela Kurcová 

 


